- 1 -

华师〔2019〕79号

各学院、各部处、各单位：

为深入贯彻落实《中共中央 国务院关于全面深化新时代教

师队伍建设改革的意见》和《广东省教育厅关于印发〈广东“新

师范”建设实施方案〉的通知》（粤教高函〔2018〕19 号）精神，

结合《广东省教育厅关于遴选广东省创建国家教师教育创新实验

区的通知》（粤教高函〔2018〕29号）、《广东省教育厅关于公布

广东省创建国家教师教育创新实验区立项结果的通知》（粤教高

函〔2018〕53 号）及《关于印发〈华南师范大学“新师范”建

设行动计划（2018-2022 年）〉的通知》（华师〔2018〕216 号）

要求，经个人申请、单位遴选推荐、专家评审等环节，学校决定

 - 2 -

聘任陈少华等 25 人为首批教师教育专家工作室主持人，现将名

单予以公布（排名不分先后）：

序号 姓名 职称 学院

1 陈少华 教授 文学院

2 周小蓬 副教授 文学院

3 谢明初 教授 数学科学学院

4 赵  萍 副教授 数学科学学院

5 黄丽燕 研究员 外国语言文化学院

6 徐曼菲 副教授 外国语言文化学院

7 张军朋 教授 物理与电信工程学院

8 钱扬义 教授 化学与环境学院

9 何  亮 副教授 政治与行政学院

10 王继平 教授 历史文化学院

11 曾  玮 副教授 地理科学学院

12 李韶山 教授 生命科学学院

13 王海英 教授 音乐学院

14 邓星华 教授 体育科学学院

15 华  年 副教授 美术学院

16 刘学兰 教授 心理学院

17 胡中锋 教授 公共管理学院

 - 3 -

序号 姓名 职称 学院

18 陈品德 教授 教育信息技术学院

19 胡小勇 教授 教育信息技术学院

20 葛新斌 教授 教育科学学院

21 齐  梅 教授 教育科学学院

22 童汝根 副教授 教师教育学部

23 雷丽珍 副教授 教师教育学部

24 王清平 副编审
教师教育学部

（《中小学德育》杂志）

25 王建平 研究员 学报编辑部

华南师范大学

2019 年 5月 14日

 - 4 -

华南师范大学校长办公室                   2019年 5月 15日印发

责任校对：姚轶懿 邓静薇